
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

PORTARIA Nº 42/ARA/2014, de 23 de maio de 2014. 

 

 

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de 
Santa Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições, 

 

 

 RESOLVE: 

 

  DESIGNAR a comissão composta pelos professores RICARDO 

ALEXANDRE REINALDO DE MORAES, SIAPE nº 1741125, ANDERSON LUIZ 

FERNANDES PEREZ, SIAPE nº 1635680 e MARCIA MARTINS SZORTYKA, SIAPE nº 

2775851, para, sob a presidência do primeiro, avaliar e distribuir as vagas de 

transferências e retornos do Curso de graduação em Engenharia de Computação para o 

semestre 2014-2, de acordo com o edital nº 17/GD/DAE/2014, de 20 de maio de 2014, 

atribuindo-lhes até quatro (4) horas de carga administrativa. 

 

 

 

Paulo Cesar Leite Esteves 
Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 
 

 

 

 

 

http://www.ararangua.ufsc.br/

